Волгоградская область

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е № 30/109

от  26 марта  2021г.

Об утверждении перечня имущества, передаваемого

из муниципальной собственности  Арчединского

сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области в муниципальную

собственность Фроловского муниципального района

Волгоградской области

             Заслушав Главу  Арчединского сельского поселения  Алеулову М.Е., в

соответствии    с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью  Арчединского сельского

поселения, утвержденного решением Совета депутатов  Арчединского сельского

поселения   от 27.12.2006г. № 18/48

Р Е Ш И Л:

      1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности

          Арчединского  сельского  поселения  Фроловского  муниципального  района

          Волгоградской  области  в  муниципальную  собственность  Фроловского

          муниципального района Волгоградской области, согласно приложению № 1.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Арчединского

сельского поселения                                                                  Алеулова М.Е.

Приложение № 1

к Решению  Совета депутатов

Арчединского сельского поселения

                                                                                                        от  26.03.2021г. № 30/109

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Арчединского сельского

поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области в

муниципальную собственность Фроловского муниципального района Волгоградской

области

                                                         Муниципальные унитарные предприятия

                                                           и муниципальные учреждения

№

п/п
Наименование     ИНН Адрес

1 2 3 4

1. Муниципальное унитарное предприятие

«Образцы» Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

345600010 403514 п. Образцы 1010/1,

Фроловский район, Волгоградская

область

Недвижимое имущество

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес Дата, номер регистрационной

записи о праве собственности

(либо реквизиты

правоустанавливающего

(правоподтверждающего)

документа)**

Индивидуализирующие

 характеристики

имущества

(реестровый номер, инвентарный

номер, при наличии кадастровый

номер)

1 2 3 4 5

1.

Буровая

скважина

х. Манский

Фроловский

район

Волгоградская

область

Свидетельство о

государственной регистрации

права 34АА № 859853

от  09.11.2012г.

реестровый номер:  10

инвентарный номер: 01040018

кадастровый номер: 34-34-05/

014/ 2012-147

2.

Буровая

скважина

п. Образцы

Фроловский

район

Волгоградская
область

Свидетельство  о

государственной .регистрации

права  34-АА  № 859848

от  09.11.2012г.

реестровый номер: 11

инвентарный .номер: 01030048

кадастровый номер : 34-34-

05/014/2012-142

3.

Буровая

скважина

п. Образцы

Фроловский

район

Волгоградская

обасть

Свидетельство  о

государственной регистрации

права 34-АА  № 859849

от  09.11.2012г.

реестровый номер:  12

инвентарный номер: 01030051

кадастровый номер: 34-34-05/

014/ 2012-143

4.

Буровая

скважина

п.Образцы

Фроловский

район

Волгоградская

область

Свидетельство  о

государственной регистрации

права 34-АА  № 859850

от  09.11.2012г.

реестровый номер:  13

инвентарный номер: 01030052

кадастровый номер: 34-34-05/

014/ 2012-144

5.

Буровая

скважина

х.Рубежный

Фроловский

район

Волгоградская

область

Свидетельство о

государственной регистрации

права 34-АА № 859852

от 09.11.2012г.

реестровый номер:  14

инвентарный номер: 01040020

кадастровый номер: 34-34-

05/014/2012-146

6.

Буровая

скважина

х.Арчедино-

Чернушинский

Фроловский

район
Волгоградская

область

Свидетельство  о

государственной регистрации

права 34-АА  № 859851

от 09.11.2012г.

реестровый номер:  15

инвентарный номер: 01040021

кадастровый номер: 34-34-

05/014/2012-145

7.

Буровая

скважина

Территория
Арчединского

сельского

поселения,

Фроловский

район,

Волгоградская

область,

севернее

х.Рубежный,

на расстоянии

130м

Выписка из Единого
государственного реестра

недвижимости об основных

характеристиках и

зарегистрированных правах на

объект недвижимости

34:32:010006:1603-

34/005/2018-2 от 20.06.2018г.

реестровый номер:  58

инвентарный номер: 01030053

кадастровый

номер:34:32:010006:1603

8.

Башня

«Рожновского»

х.Рубежный

х. Рубежный

Фроловский

район
Волгоградская

область

Выписка из Единого

государственного реестра

недвижимости об основных
характеристиках и

зарегистрированных правах на

объект  недвижимости

34:32:010006:1625-34/

005/2017-1  от 19.09.2017г.

реестровый номер:  9

инвентарный  номер: 01040022

кадастровый

номер:34:32:010006:1625

9. Водонапорная

башня

п.Образцы

Фроловский

район

Волгоградская

область

Свидетельство  о

государственной регистрации

права 34-АБ № 436661

от 06.12.2013г.

реестровый номер: 17

инвентарный  номер: 01030049

кадастровый номер: 34:32:010001:

823

10. Водонапорная

башня

п.Образцы

Фроловский

район

Волгоградская

область

Свидетельство  о

государственной регистрации

права 34-АБ № 436660

от 06.12.2013г.

реестровый номер: 18

инвентарный номер:  01030050

кадастровый номер:

34:32:010001:824

11. Водонапорная

башня

п.Образцы

Фроловский

район
Волгоградская

область

Выписка из Единого

Государственного Реестра

прав на недвижимое
имущество и сделок  с ним,

удостоверяющая проведенную

государственную регистрацию

прав  № 34-34/ 005-34/064/010/

2016-457/1 от 18.10.2016г.

реестровый номер: 19

инвентарный номер: 01030047

кадастровый номер:

34:32:010006:1499

12

Водопровод п.Образцы

Фроловский

район

Волгоградская

область

Выписка из Единого

Государственного  Реестра

прав на недвижимое

имущество и сделок  с ним,

удостоверяющая проведенную

реестровый номер: 20

инвентарный  номер: 01040016

кадастровый номер:

34:32:000000:1083

Движимое имущество

№ п/п Наименование  Реестровый

номер

Индивидуализирующие характеристики

имущества

(инвентарный номер, при наличии марка, модель,

регистрационный, заводской и

идентификационный номер, номер двигателя,

технические характеристики, цвет, год выпуска и

прочее)

2 3 4

1. Насос ЭЦВ 6-16-110Л

(п.Образцы)

130 Инв. № 01380650

2. Насос  ЭЦВ 6-10-110Л

(п.Образцы)

133 Инв. № 01380653

3. Насос ЭЦВ 6-6,5-85Л

(п.Образцы)

136

Инв. № 01380688

4. Насос ЭЦВ 6-6,5-85

(х..Рубежный)

160 Инв. № 01380691

5. Насос 2ЭЦВ 6-6,5-85

(х.Рубежный)

131 Инв. № 01380651

6. Насос ЭЦВ-6-6,5-859 х.

Арчедино –

Чернушинский)

161 Инв. № 01380701

7. Насос ЭЦВ-6-6,5-85М

(х.Манский)

126 Инв. № 10400345

государственную регистрацию

прав  № 34-34/ 005-34/064/010/

2016-455/1 от 18.10.2016г.

13. Водопровод х. Манский

Фроловский

район

Волгоградская

область.

Свидетельство  о

государственной  регистрации

права № 34-34/005-

34/005/008/2015-855/1 от

27.04.2016г.

реестровый номер: 21

инвентарный  номер: 01040017

кадастровый

номер:34:32:000000:1826

14 Водопровод х.Рубежный

Фроловский

район

Волгоградская

область

Свидетельство  о

государственной  регистрации

права 34-А  № 598542

от 23.09.2015г.

реестровый номер: 22

инвентарный  номер: 01040023

кадастровый

номер:34:32:010004:385

15. Водопровод х.Арчедино-

Чернушинский

Фроловский

район

Волгоградская
область

Свидетельство  о

государственной  регистрации

права  № 34-34/005-

34/064/010/2016-232/1   от

05.05.2016г.

реестровый номер: 23

инвентарный номер: 01040024

кадастровый номер:

34:32:000000:1844